

# A/ S Dangroup Poldar Holding

Koldinghus Alle 1B Bregentved, 4690 Haslev

CVR-nr. 20 43 85 09

## Årsrapport

for perioden 1. januar 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Anders Dolmer

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	A/S Dangroup Poldar Holding
Adresse, postnr. by	Koldinghus Alle 1 B Bregentved, 4690 Haslev
CVR-nr.	20 43 85 09
Stiftet	1. oktober 1997
Hjemstedskommune	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Anders Dolmer, formand Christian Georg Peter Moltke Otto Joachim Peter Moltke
Direktion	Peter Amstrup-Kappel, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Strandgade 3, 1401 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ledelsesopgaver samt udvikling af nye forretningsområder med tilknytning til landbrug i udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 8.751 t.kr. mod et overskud på 6.731 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 66.810 t.kr.

Selskabets regnskabsår 2023/24 er på 18 måneder som følge af etablering af koncernforhold i perioden.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24 18 mdr.	2022 12 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-712	-418
2	Personaleomkostninger	-445	-190
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.157	-608
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.834	7.208
3	Finansielle indtægter	763	360
4	Finansielle omkostninger	-34	-229
	<b>Resultat før skat</b>	2.406	6.731
5	Skat af årets resultat	6.345	0
	<b>Årets resultat</b>	8.751	6.731
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	8.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.834	-1.977
	Overført resultat	5.917	708
		8.751	6.731

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.129	53.806
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.927
		<u>59.129</u>	<u>57.733</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>59.129</u>	<u>57.733</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.415
	Udsudte skatteaktiver	330	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1	0
	Andre tilgodehavender	2.039	0
		<u>2.370</u>	<u>9.415</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.891</u>	<u>1.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.261</u>	<u>11.166</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>67.390</u></u>	<u><u>68.899</u></u>

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	11.000	11.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	52.751	31.989
	Overført resultat	3.059	11.561
	Foreslået udbytte	0	8.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.810</b>	<b>62.550</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	2.877
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.877</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146	330
	Gæld til tilknyttede virksomheder	429	0
	Skyldig selskabsskat	0	3.047
	Anden gæld	5	95
		580	3.472
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>580</b>	<b>3.472</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>67.390</b>	<b>68.899</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	11.000	34.999	10.853	5.500	62.352
Overført via resultatdisponering	0	-1.977	708	8.000	6.731
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-1.033	0	0	-1.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500	-5.500
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>11.000</b>	<b>31.989</b>	<b>11.561</b>	<b>8.000</b>	<b>62.550</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.834	5.917	0	8.751
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	4.884	0	0	4.884
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.375	0	0	-1.375
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	14.419	-14.419	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000	-8.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>11.000</b>	<b>52.751</b>	<b>3.059</b>	<b>0</b>	<b>66.810</b>

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A/S Dangroup Poldar Holding for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har i året forlænget det aktuelle regnskabsår til at dække en periode på 18 måneder. Dette er en ændring fra den sædvanlige 12-måneders regnskabsperiode. Det forlængede regnskabsår begynder den 1. januar 2023 og afsluttes den 30. juni 2024.

Årsagen til denne ændring skyldes, at de øvrige selskaber inden for koncernen aflægger regnskab pr. 30/6. Fremover vil A/S Dangroup Poldar Holding følge denne regnskabsperiode.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflydeselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Selskabet har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Noter

t.kr.	2023/24 18 mdr.	2022 12 mdr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	445	190
	<u>445</u>	<u>190</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra bank	58	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	364	360
Valutakursdifferencer	341	0
	<u>763</u>	<u>360</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30	229
Renteomkostninger i øvrigt	4	0
	<u>34</u>	<u>229</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-93	0
Årets regulering af udskudt skat	-330	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.922	0
	<u>-6.345</u>	<u>0</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende r hos tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2023	6.378	3.927	10.305
Afgange	0	-3.927	-3.927
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.378</u>	<u>0</u>	<u>6.378</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	47.428	0	47.428
Valutakursreguleringer	4.884	0	4.884
Modtaget udbytte	-1.020	0	-1.020
Årets resultat	2.834	0	2.834
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-1.375	0	-1.375
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>52.751</u>	<u>0</u>	<u>52.751</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>59.129</u>	<u>0</u>	<u>59.129</u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Drzenin Rol Sp. z o.o.	Polen	100,00 %	19.135	5.347
Drzenin Holding Sp. z. o.o	Polen	100,00 %	19.596	-44
Scan-Pol Farming Sp. z o.o	Polen	100,00 %	33.257	-193
Dolgie Rol Sp. z o.o	Polen	100,00 %	5.362	-1.188
Gardno-Rol Sp. z.o.o	Polen	100,00 %	3.998	-50
Gospodartwo Rolne Gardno Sp. z.o.o	Polen	100,00 %	4.649	-1.039

## Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMOL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for desambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendetnettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
CMOL Holding ApS	Haslev	CVR.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Dolmer

Bestyrelsesformand

Serienummer: f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-23 07:58:34 UTC



## Christian Georg Peter Moltke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc174133-640e-4ac7-bb22-0464644a92ba

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-10-23 09:45:50 UTC



## Otto Joachim Peter Moltke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: om@bregentved.dk

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-10-23 19:40:10 UTC

## Peter Amstrup-Kappel

Adm. direktør

Serienummer: 60157531-9a37-4134-9ec7-0566962f27b6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-24 04:33:46 UTC



## Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-10-24 07:28:38 UTC



## Henrik West Rohden Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4451be11-0282-44db-8cef-9b5a555b77ef

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-24 07:46:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: MTFWU-55YX7-G5F8E-4040U-JCBVY-EXTZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Anders Dolmer**

**Dirigent**

Serienummer: f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-24 10:52:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: MTFWU-55YX7-G5F8E-4040U-JCBVY-EXTZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

**Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt**

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**